zvýšení úsilí Zhotovitele s prováděním Díla – jako např. veškerá náhradní opatření 
nezbytná pro provedení Díla, příplatky za práce vykonávané mimo běžnou pracovní dobu. 

2.2 Celková cena za kompletní provedení Díla dle čl. 1. této Smlouvy je stanovena ve výši 

1 796 000,- Kč bez DPH  

(slovy: Jeden milión sedm set devadesát šest tisíc korun českých bez DPH). 

Celková cena je stanovena dohodou smluvních stran na základě položkového rozpočtu, 
který tvoří Přílohu č. 3 této smlouvy.  

2.3 Smluvní strany prohlašují, že cena je nezávislá na inflaci. Zhotovitel není oprávněn 
požadovat úpravu ceny, tj.